RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 03 /2025

A Cooperativa de Produção da Região do Piemonte da Diamantina torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seleção de Pessoal nº 02/2025, realizado para selecionar 01

profissional para o cargo de ATEG, cuja função e atividades estão descritas no Termo de

Referência e conforme previsto no Termo de Colaboração firmado com a CAR proveniente

do Edital de Chamada Pública n° 001/2024.

Resultado

Aprovado(a):

1. Yasmin Silva De Oliveira

Cadastro de Reserva:

2. Roseli Carvalho dos Santos

3. Ruth Moraes de Jesus

Observações:

1. O resultado é definitivo e não está sujeito a recurso.

2. O candidato(a) aprovado(a) serão convocado(a) para assinar o contrato.

Para informações adicionais, entre em contato com Davi das Merces Santos pelo telefone 74

98118 – 21 59 ou e-mail coopesbpa@gmail.com.

Atenciosamente,

Davi das Merces Santos

Diretor Presidente

Cooperativa de Produção da Região do Piemonte da Diamantina – COOPES
CNPJ n° 07.587.853/0001-10

Endereço: Avenida Ayrton Sena, 731-A, Bairro São Luiz - fone: (74) 99814-4919,
e-mail: coopesbpa@gmail.com Capim Grosso – Bahia

mailto:coopesbpa@gmail.com
mailto:coopesbpa@gmail.com

		2025-11-13T18:19:43-0300